
 

                                       Dům dětí a mládeže Cvikováček 

                                                  Československé armády 195, 471 54 Cvikov 

                                                  Příspěvková organizace zřízená k 1.1.1995 

                                                                      IČO 49864661 
 

 
 

                                                 p o ř á d á – XIV.ročník  Vánočního 

 

          Otevřeného   turnaje   ve   stolním   tenisu 

                 o putovní pohár starostky Cvikova 
 

 

Datum turnaje       : neděle 18.12.2011 
Místo turnaje        : Sokolovna – Komenského 365 – Cvikov 

 

Prezentace            : 7.45 – 8.30 v místě konání turnaje 

 

Zahájení turnaje    : v 9.00 hodin 

 

Systém soutěže     : dvouhry - skupiny+vyřazovací /určí pořadatel/ 

     všechny kategorie společně 

                                Čtyřhry – vyřazovací 

 

Startovné               : 120.- Kč osoba – platí se při prezentaci /obě soutěže/ 

                                  60,- Kč osoba – členové Cvikováčku /obě soutěže / 

 

Předpis                  :  Hraje se podle pravidel st.tenisu,soutěžního řádu st.tenisu 

                                  a tohoto rozpisu. 

 

Míčky                    :  JOOLA*** bílé 

 

Ceny jednotlivci    : 1.místo – hotovost 1.200- Kč 

                                 2.místo – hotovost   600,- Kč 

                                 3.místo – hotovost   300,- Kč 

                                 3.místo – hotovost   300,- Kč 

                                 5. až 8.místo – věcná cena 

 

Ceny čtyřhra          : 1.až 3 místo věcná cena 



Občerstvení            : Po celou dobu turnaje bude možné si zakoupit občerstvení 

                                  přímo v Sokolovně nebo v restauraci přes ulici. 

 

Různé                    : Každý účastník se zúčastní akce na vlastní nebezpečí. 

                                 Za odložené věci pořadatel neručí. 

 

Dotazy  : telefon 487 751 777 

     e-mail : vaclav.macela@seznam.cz  

 

Dosavadní vítězové : 1998 – Fojtík Jan – Nový Bor 

                                   1999 – Reichl Radomír – Česká Lípa 

                                  2000 – Macela Petr – Nový Bor 

                                  2001 – Škvrna Jan - Liberec 

                                        2002 -  Škvrna Jan – Liberec 

                                        2003 -  Škvrna Jan - Havířov  

                                        2004 -  Macela Petr – Nový Bor 

                                        2005 -  Medek Josef - Liberec 

                                        2006 – Borůvka Lukáš – Liberec 

                                        2007 – Macela Petr – Liberec 

    2008 – Medek Josef – Liberec 

    2009 – Medek Josef – Liberec 

    2010 – Macela Petr – Liberec 

    2011 - ???? 

 

 

            

 

                                                            
 

 

 

 

                Macela Václav                                              

                ředitel  turnaje                                               

mailto:vaclav.macela@seznam.cz

